Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От                  №

	О внесении изменений в комплексную программу «Профилактика преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 22.09.2010 № 2694 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 04.05.2011 № 1296, от 14.06.2011 № 1689, от 11.08.2011 № 2291, от 03.11.2011 № 3057, от 27.04.2012 № 1239, от 15.05.2012 № 1414, от 21.12.2012 № 3999, от 08.04.2013 № 1082, от 28.05.2013 № 1638, от 16.08.2013 № 2441, от 28.10.2013 № 3161, от 22.11.2013 № 3428)

В целях обеспечения безопасности граждан на территории городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в комплексную программу «Профилактика преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 22.09.2010 № 2694 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 04.05.2011 № 1296, от 14.06.2011 № 1689, от 11.08.2011 № 2291, от 03.11.2011 № 3057, от 27.04.2012 № 1239, от 15.05.2012 № 1414, от 21.12. № 3999, от 08.04.2013 № 1082, от 28.05.2013 № 1638, от 16.08.2013 № 2441, от 28.10.2013 № 3161, от 22.11.2013 № 3428) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
1.1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования»:
- в пункте «городской бюджет» слова «2013 год – 1041 тыс. рублей» заменить на слова «2013 год – 1001 тыс. рублей».
1.2. В таблице Программы исключить пункт 2.4.18.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава администрации							А.А.Прокудин

Козлов 21287
Москаленко 61276